
Blízko nás

Iveta Bartošová

Blízko nás, jak roje včel, hledáme pel
Chcem sami a hned, pít slaďoučký med
Přivonět všem květům lásky, blízko nás
Rozcuchané za něhou jdem, chcem pohlazení
Víc narozenin, krásného svého já.

Nechcem jen vířit prach, na všech diskotékách
Chcem s duší svých tu bázeň střást
S rizikem vzlétnout chcem, aspoň jedenkrát víš
Než vynést křídla můžou nás

Nechcem jen vířit prach, na všech diskotékách
Chcem s duší svých tu bázeň střást
S rizikem vzlétnout chcem, aspoň jedenkrát víš
Než vynést křídla můžou nás

Víc lásky chcem mít, víc sebe chcem ctít
Víc rozumět věcem, které jsou, blízko nás, blízko nás

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

